TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DA JUÍZA SUBSTITUTA EM SEGUNDO GRAU DOUTORA CRISTIANE

SANTOS LEITE

CHAMAMENTO PARA ENTREVISTA - EDITAL PSE Nº 050/2016

PROTOCOLO SEI 0115610-81.2016.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

chamamento para entrevista oriunda de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários,

mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008

e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto

Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

INFORMAÇÃO: As entrevistas serão agendadas pessoalmente com cada candidato classificado.

NOME DO ESTUDANTE NOTA DA PROVA ESCRITA
Adriano Gumy

8,5

Luise Dalagrana Dos Santos

7,15

Matheus Martins Kracik

6,28

Greyce Kelly Schusarz Salvador

6,0

Matheus De Souza Valiati

6,0

Suzan Raphaellen Franche

6,0

Flávio Cesar De Mello

6,0